Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/05/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:40.158
Media del dia 01:58.050
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.158
Tiempo medio grupo prueba 01:56.844
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.058
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.735
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:47.424
Tiempo medio grupo medio 01:58.008
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:40.300
Tiempo medio grupo avanzado 01:44.098




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEDROMJ avanzado 01:40.300 [ 00:00.142 | 00:00.142 | 00:17.750 | 00:00.000 | 00:03.798 | 56
VICENTE avanzado 01:43.063 [ 00:02.762 | 00:02.904 | 00:14.987 | 00:02.762 | 00:01.035| 42
MANU medio 01:47.424 | 00:04.361 | 00:07.266 | 00:10.625 | 00:00.000 | 00:10.583 | 36
MORILLO avanzado 01:48.933 [ 00:01.508 | 00:08.775] 00:09.116 | 00:08.633 | 00:04.834| 44
JAVITO medio 01:49.861 [ 00:00.927 | 00:09.703 | 00:08.189 | 00:02.436 | 00:08.147| 49
CARLITOS medio 01:49.968 | 00:00.106 | 00:09.809 | 00:08.082 | 00:02.543 | 00:08.040| 39
TORRETE medio 01:50.753 [ 00:00.785 | 00:10.595| 00:07.296 | 00:03.328 | 00:07.254| 41
PLAZA medio 01:51.731 [ 00:00.977 | 00:11.573 | 00:06.319 | 00:04.306 | 00:06.277| 44
DJRUSSELL iniciacion 01:54.058 [ 00:02.327 | 00:13.900 | 00:03.991 | 00:00.000 | 00:14.676| 53
ENZO3 medio 01:54.190 [ 00:00.131 | 00:14.032 | 00:03.860 | 00:06.765| 00:03.818 | 45
DAVVID medio 01:55.214 | 00:01.024 | 00:15.056 | 00:02.836 | 00:07.789 | 00:02.794| 50
RUBENS86783 medio 01:55.598 [ 00:00.384 | 00:15.440 | 00:02.452| 00:08.173 | 00:02.410 | 48
CALVO iniciacion 01:57.384 [ 00:01.786 | 00:17.226 | 00:00.665| 00:03.326 | 00:11.350 | 42
PABLOGARCIA iniciacion 01:57.573 [ 00:00.188 | 00:17.415| 00:00.477 | 00:03.514| 00:11.162 | 45
JOSEMARIA medio 02:00.513 [ 00:02.940 | 00:20.355| 00:02.462 | 00:13.088 | 00:02.504| 31
CLEMENTE iniciacion 02:00.706 [ 00:00.193 | 00:20.548 | 00:02.656 | 00:06.648 | 00:08.028 | 54
BENITO medio 02:01.070 [ 00:00.363 | 00:20.912 | 00:03.019 | 00:13.645 | 00:03.061 30
RAFASUZUKI medio 02:06.927 [ 00:05.856 | 00:26.768 | 00:08.876 | 00:19.502 | 00:08.918 | 51
JOSEANGEL medio 02:12.047 [ 00:05.120 | 00:31.888 | 00:13.996 | 00:24.622 | 00:14.038 | 38
PACOVESPA medio 02:18.816 [ 00:06.769 | 00:38.658 | 00:20.766 | 00:31.392 | 00:20.808 | 45
FRAN iniciacion 02:23.234 [ 00:04.417 | 00:43.076 | 00:25.184| 00:29.176 | 00:14.499 | 28
RUBENg6612 iniciacion 02:39.451 [ 00:16.216 | 00:59.293 | 00:41.401 | 00:45.392 | 00:30.716| 27
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